LÇ)

hy
PíeÍeiturâ Muni.iprld

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 047/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1 - Nomear o Sr'. JOSE DE SOUZA BARBOSA NETO, CPF
521.467.904-15,RG 2.732.420. Diretor de Esporte CC2 do Município de Vertente do
Lério.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

Un*fr á*,^
Renato Lima de Sales

Prefeito

-4 )

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lerio - CEP: 55.760-000
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (8'l)3634-7156. Site.

www.vertentedolerio.pe.gov. br

n